



SERVICIO NACIONAL DE PROTECCION AMBIENTAL

“Todo por la Patria”

Relación de Inventario en Almacén.

DEL 01/04/2022 AL 30/06/2022.

Fecha de Adq.	Fecha de Reg.	Descripción del Activo o bin	Unidad de medida	Costo Unitario en RD\$	Existencia Cant.	Existencia RD\$
12/05/2021	12/05/2021	Papel Bond 81/2x11	Unidad	RD\$ 147.50	20	RD\$ 2,950.00
12/05/2021	12/05/2021	Papel Timbrado 81/2x11 Hilo	Unidad	RD\$ 1,770.00	4	RD\$ 7,080.00
12/05/2021	12/05/2021	Papel Timbrado 81/2x11	Unidad	RD\$ 1,475.00	3	RD\$ 4,425.00
12/05/2021	12/05/2021	Tarjeta de presentación 31/2	Unidad	RD\$ 16.52	185	RD\$ 3,056.20
12/05/2021	12/05/2021	Clip Grande 100/1	Cajita	RD\$ 27.50	100	RD\$ 2,750.00
12/05/2021	12/05/2021	Clip Pequeños 100/1	Cajita	RD\$ 17.50	100	RD\$ 1,750.00
12/05/2021	12/05/2021	Gomas Banda	Cajita	RD\$ 22.50	15	RD\$ 337.50
12/05/2021	12/05/2021	Grapa Estandar 500/1	Cajita	RD\$ 30.00	25	RD\$ 750.00
12/05/2021	12/05/2021	CD con su Caractura	Unidad	RD\$ 13.80	50	RD\$ 690.00
12/05/2021	12/05/2021	Cinta Adhesiva ancha 2''	Unidad	RD\$ 72.00	5	RD\$ 360.00
12/05/2021	12/05/2021	Cinta Adhesiva Transparente de 1/4	Unidad	RD\$ 17.50	31	RD\$ 542.50
12/05/2021	12/05/2021	Corrector Liquido tipo lapiz	Unidad	RD\$ 42.50	50	RD\$ 2,125.00
12/05/2021	12/05/2021	DVD con su caractura	Unidad	RD\$ 23.00	150	RD\$ 3,450.00
12/05/2021	12/05/2021	Folder 8 1/2x13 100/1	Caja	RD\$ 282.95	20	RD\$ 5,659.00
12/05/2021	12/05/2021	Grapadora Estandar	Unidad	RD\$ 145.00	5	RD\$ 725.00
12/05/2021	12/05/2021	Lapicero Dif. Colores 12/1	Docena	RD\$ 91.85	14	RD\$ 1,285.90
12/05/2021	12/05/2021	Lapiz de Carbón 12/1	Docena	RD\$ 71.40	21	RD\$ 1,499.40
12/05/2021	12/05/2021	Libretas Ralladas Grande 12/1	Docena	RD\$ 412.00	10	RD\$ 4,120.00
12/05/2021	12/05/2021	Libretas Ralladas Pequeña 12/1	Docena	RD\$ 275.55	10	RD\$ 2,755.50
12/05/2021	12/05/2021	Fichas Ralladas 3x5 12/1	Docena	RD\$ 187.00	10	RD\$ 1,870.00
12/05/2021	12/05/2021	Record 500 Paginas	Unidad	RD\$ 475.18	15	RD\$ 7,127.70
12/05/2021	12/05/2021	Marcadores Fermanetes 12/1	Docena	RD\$ 290.00	8	RD\$ 2,320.00
12/05/2021	12/05/2021	Postit 3x3 Diferentes colores 6/1	Unidad	RD\$ 114.00	3	RD\$ 342.00
12/05/2021	12/05/2021	Resaltadores Azul 12/1	Docena	RD\$ 480.00	5	RD\$ 2,400.00
12/05/2021	12/05/2021	Resaltadores Mamei 12/1	Docena	RD\$ 504.00	4	RD\$ 2,016.00
12/05/2021	12/05/2021	Resaltadores Mamei 12/1	Docena	RD\$ 480.00	2	RD\$ 960.00
12/05/2021	12/05/2021	Resaltadores Rosado 12/1	Docena	RD\$ 480.00	11	RD\$ 5,280.00
12/05/2021	12/05/2021	Resaltadores Verde 12/1	Docena	RD\$ 489.60	10	RD\$ 4,896.00
12/05/2021	12/05/2021	Sobre Blanco tipo carta 500/1	Unidad	RD\$ 11.21	100	RD\$ 1,121.00
12/05/2021	12/05/2021	Sobre Manila 81/2x13 500/1	Caja	RD\$ 1,704.80	1	RD\$ 1,704.80
12/05/2021	12/05/2021	Sobre Manila 81/2x11 500/1	Caja	RD\$ 2,000.69	1	RD\$ 2,000.69
12/05/2021	12/05/2021	Marcadores de Pizarra Negro 12/1	Docena	RD\$ 355.67	5	RD\$ 1,778.35
12/05/2021	12/05/2021	Marcadores de Pizarra Rojo 12/1	Docena	RD\$ 355.67	3	RD\$ 1,067.01
12/05/2021	12/05/2021	Marcadores de Pizarra Azul 12/1	Docena	RD\$ 355.67	3	RD\$ 1,067.01
30/11/2020	30/11/2020	Cloro Gl.	Galon	RD\$ 105.00	12	RD\$ 1,260.00

30/11/2020	30/11/2020	Mistolin Gl.	Galon	RD\$ 120.00	10	RD\$ 1,200.00
30/11/2020	30/11/2020	Fardo Papel Higienico Jumbo 12/1	Fardo	RD\$ 600.00	4	RD\$ 2,400.00
30/11/2020	30/11/2020	Fardo Papel Toalla 6/1	Fardo	RD\$ 625.00	6	RD\$ 3,750.00
30/11/2020	30/11/2020	Saco Detergentes 30/1 Lbs.	Saco	RD\$ 700.00	2	RD\$ 1,400.00
30/11/2020	30/11/2020	Suaper	Unidad	RD\$ 142.50	12	RD\$ 1,710.00
30/11/2020	30/11/2020	Escobas Plastica con Palo	Unidad	RD\$ 95.00	13	RD\$ 1,235.00
01/11/2021	01/11/2021	Resmas de Papel Bond 8 1/2 x 11	Unidad	RD\$ 200.00	12	RD\$ 2,400.00
01/11/2021	01/11/2021	Resmas de Papel Bond 8 1/2 x 13	Unidad	RD\$ 225.00	15	RD\$ 3,375.00
01/11/2021	01/11/2021	Fourden 8 1/2 x 11	Cajas	RD\$ 400.00	16	RD\$ 6,400.00
01/11/2021	01/11/2021	Fouden 8 1/2 x 13	Cajas	RD\$ 450.00	17	RD\$ 7,650.00
09/06/2020	05/03/2020	Escobilla para Limpiar Inodoros	Unidad	RD\$ 131.99	12	RD\$ 1,583.88
30/11/2020	30/11/2020	Fundas Plasticas 55 Galones	Fardo	RD\$ 455.00	12	RD\$ 5,460.00
30/11/2020	30/11/2020	Brillo Verde	Unidad	RD\$ 20.02	20	RD\$ 400.40
30/10/2021	30/10/2021	Chamacos V.O.	Unida	RD\$ 3,200.00	120	RD\$ 384,000.00
30/10/2021	30/10/2021	Ropas (Pantalon y Camisas Margas Corta V.O.)	Conjunto	RD\$ 2,415.09	120	RD\$ 289,810.80
30/10/2021	30/10/2021	calzados	Pares	RD\$ 1,700.00	120	RD\$ 204,000.00
17/05/2021	17/05/2021	Desifectante a base de Amonio C.	Galon	RD\$ 1,525.42	10	RD\$ 15,254.20
01/04/2022	01/04/2022	Tinacos de 400 Galones Tinagua	Unidad	RD\$ 11,777.00	10	RD\$ 117,770.00
01/04/2022	01/04/2022	Tinacos de 200 Galones Tinacon horizontal	Unidad	RD\$ 8,977.00	4	RD\$ 35,908.00
17/04/2022	17/04/2022	Frazada de Lana 100% Color Verde Olivo	Unidad	RD\$ 1,416.00	150	RD\$ 212,400.00
17/04/2022	17/04/2022	BATERIAS DE GELATINA	UNIDAD	RD\$ 22,000.00	6	RD\$ 132,000.00
17/04/2022	17/04/2022	BATERIAS PARA PANELES SOLARES	UNIDAD	RD\$ 22,000.00	11	RD\$ 242,000.00
17/04/2022	17/04/2022	CONTRALODORES DE VOLTAGE	UNIDAD	RD\$ 10,000.00	5	RD\$ 50,000.00
17/04/2022	17/04/2022	CONECTORES MCA FEMALE	UNIDAD	RD\$ 11,000.00	48	RD\$ 528,000.00
17/04/2022	17/04/2022	LAMPARAS SOLARES	UNIDAD	RD\$ 4,000.00	58	RD\$ 232,000.00
17/04/2022	17/04/2022	PLANTA ELECTRICA INCO DIESEL 3.5 KW.	UNIDAD	RD\$ 88,500.00	3	RD\$ 265,500.00
17/04/2022	17/04/2022	CONECTOR NEXXT	UNIDAD	RD\$ 11.00	100	RD\$ 1,100.00
17/04/2022	17/04/2022	INVERSORES DE 2.5	UNIDAD	RD\$ 23,500.00	6	RD\$ 141,000.00
TOTAL GRAL.						RD\$2,973,228.84

DANILO GARCIA BRITO
 Sargento Mayor, FARD.
 Encargado División de Almacén , SENPA.